Resp.

S

úsci-pe verbum, Virgo Ma-rí- a, quod ti-

bi a Dó- mi- no per Ange-lum trans- míssum est:

concí-pi- es per au- rem, De- um pá- ri- es et hó-

mi- nem, * Ut be- ne-dícta di-cá- ris inter om-

nes mu- lí- e- res. ¶ A-ve, Ma-rí- a, grá- ti-

a ple- na: Dó- minus te- cum. * Ut be- ne-dícta di-

cá- ris inter om- nes mu- lí- e- res. ¶ Gló-

ri- a Pá-tri, et Fí-li- o, etanc-to. * Ut be- ne-díc-

ta di-cá- ris inter om- nes mu- lí- e- res.